e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência.

4. CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO
5.1. O valor total da contratação é para o exercício de 2024 é de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais), dos quais R$ 8.000,00 (Oito mil reais) correspondem aos serviços e R$ 1.600,00
(Hum mil e seiscentos reais) correspondem ao INSS patronal. O valor total do contrato para 24
(vinte e quatro) meses é R$ 57.600 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais), dos quais R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais) correspondem aos serviços e R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais) correspondem ao INSS patronal.
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

O prazo de vigência da contratação é de 02 (dois) anos contados da assinatura do contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma
dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021;
f) Valor: O valor total da contratação é para o exercício de 2024 é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), dos quais R$ 8.000,00 (Oito mil
reais) correspondem aos serviços e R$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais) correspondem ao INSS patronal. O valor total do contrato para 24
(vinte e quatro) meses é R$ 57.600 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais), dos quais R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) correspondem
aos serviços e R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) correspondem ao INSS patronal;
g) Cobertura orçamentária: Unidade Orçamentária: 25101; Fonte de Recursos: 500; projeto/atividade: 2000; natureza da despesa: 3.3.90.36,,
3.3.90.47, Nota de empenho:2024NE00978 / 2024NE00979;
h) Signatários: contratado Sr.